## お知らせ

「三重県環境影響評価条例」に基づき、 「株式会社ケー

桑名事業所における廃棄物焼却施設建設事業に係る環境影響評価方法書」

を縦覧し、 説明会を開催いたします。

事業者の名称 株式会社ケー・イ

代表者の氏名 代表取締役 三浦 眞世

主たる事務所の所在地

三重県桑名市蓮花寺 1635 5

対象事業の名称 株式会社ケー · • シー 桑名事業所における廃棄物

焼却施設建設事業

廃棄物処理施設の設置

対象事業の規模対象事業の種類 日当たりの処理能力の合計 192

対象事業実施区域

三重県桑名市福岡 町

方法書関係地域 の範囲

三重県桑名市

縦覧場所 桑名市役所地下1階 環境対策課窓口

(三重県桑名市中央町二丁目37 番地)

桑名市城南まちづくり拠点施設

(三重県桑名市大字和泉667

㈱ケー・イ 桑名事業所

(三重県桑名市福岡町473番地の7)

縦覧期間

令和5年7月14日

(金) ~令和5年8月27

日

(日)

縦覧時間

土・日・祝日を除く午前9時00分~午後5時00分

※縦覧期間中は、以下のホームページでも方法書を閲覧

いただけます。 (https://www.e-kec.com/)

環境保全の見地からご意見をお持ちの方は、 縦覧場所

六、

意見書の提出

備え付け用紙又は任意用紙に氏名・住所・対象となる

方法書の名称・意見(理由含む)を日本語でご記入のうえ、

にご投函又は左記送信先にご郵送、 令和5年8月27日 (日) までに縦覧場所設置の意見書箱 左記メール ア ド -レスに

ご送信ください。

七、 住民説明会の 開催を予定する日時・場所

令和5年7月29日 (土) 午後14時よ n

桑名市城南まちづくり拠点施設2階大研修室

間 11 合わせ先及び意見書送信先

株式会社ケー シー 桑名事業所

⊠for-the-future@e-kec.